
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года с. Заветное № 100/2

Об утверждении дежурных в аудитории и вне аудитории при проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой 
Л.И. в 2023 - 24 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской Олимпиады школьников» и приказом отдела образования 
Кочубеевского округа от 22.08.2023 г. № 579 «О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам в Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Утвердить список дежурных в аудитории и вне аудитории при 
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора МОУ СОШ №14 им. Дроботовой Л.И. Мурадханову 
Е.С.

Директор МОУ СОШ №14 
им. Дроботовой Л.И. Е.М. Сетова



Приложение к приказу № 100/2 
от 31 августа 2023 г.

Список дежурных в аудитории во время проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/24 учебный год 

МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И.

Дата Предмет Класс № 
ауд.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

18.09.2023 Русский ЯЗЫК 4 9 Лебединская Людмила 
Владимировна

учитель начальных 
классов (2 класс)

18.09.2023 Русский язык 5,7,6 32 Корниенко Юрий Дмитриевич учитель технологии
18.09.2023 Русский язык 8, 9, 11 31 Ковалева Валерия Сергеевна учитель физической 

культуры
19.09.2023 Искусство 

(МХК)
8-11 20 Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики

20.09.2023 География 5-7 14 Левченко Наталия 
Владимировна

учитель иностранного 
языка

20.09.2023 География 8.9, И 20 Рязанцева Ирена Мариановна учитель испанского 
языка

21.09.2023 История 5, 7,6 16 Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики
21.09.2023 История 8,9, 11 17 Мамсирова Валерия 

Константиновна
психолог

22.09.2023 Обществознани 
е

5,7,6 20 Рязанцева Ирена Мариановна учитель испанского 
языка

22.09.2023 Обществознани 
е

8, 9,11 30 Козленко Алёна Ильинична учитель химии

25.09.2023 Литература 5.7,6 28 Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики
25.09.2023 Литература 8,9, 11 16 Овсянникова Надежда 

Викторовна
учитель информатики

27.09.2023 Технология 5,7,6 22 Земляченко Татьяна Юрьевна учитель русского языка 
и литературы

27.09.2023 Технология 5,7,6 14 Кидалова Надежда Алексеевна учитель математики
27.09.2023 Технология 5-11

девочк 
и 
(практ 
ика)

31 Ковалёва Валерия Сергеевна учитель технологии

27.09.2023 Технология 5-11
мальчи 
ки 
(практ 
ика)

12 Корниенко Юрий Дмитриевич учитель физической 
культуры

28.09.2023 Экология 8-11 17 Демидова Наталья Ивановна учитель иностранного 
языка

29.09.2023
<

ОБЖ 5, 7,6 24 Овсянникова Надежда 
Викторовна

учитель информатики

29.09.2023 ОБЖ 8,9, 11 11 Мурадханов Михаил 
Эдуардович

учитель истории и 
обществознания

02.10.2023 Право 8-11 14 Левченко Наталия учитель иностранного



Владимировна языка
04.10.2023 Экономика 8-11 22 Мурадханов Михаил 

Эдуардович
учитель истории и 
обществознания

09.10.2023 Испанский 
язык

5-11 Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики

11.10.2023 Английский 
язык

5-7 16 Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики

11.10.2023 Английский 
язык

8-11 30 Чиченкова Елена Викторовна учитель биологии

20.10.2023 Физическая 
культура

.^,6 21 Овсянникова Надежда 
Викторовна

учитель информатики

20.10.2023 Физическая 
культура

8,9,11 22 Козленко Алёна Ильинична учитель химии

Список дежурных вне аудитории во время проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И.

Дата Предмет Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

18.09.2023 Русский язык Шабаева Наталья Николаевна учитель начальных классов 
(3 класс)

18.09.2023 Русский язык Демченко Ирина Евгеньевна учитель математики
19.09.2023 Искусство (МХК) Мурадханов Михаил Эдуардович учитель истории и 

обществознания
20.09.2023 География Мамсирова Валерия 

Константиновна
психолог

21.09.2023 История Ковалёва Валерия Сергеевна учитель технологии
22.09.2023 Обществознание Кидалова Надежда Алексеевна учитель математики
25.09.2023 Литература Письменная Валерия Николаевна учитель технологии
27.09.2023 Технология Мурадханов Михаил Эдуардович учитель истории и 

обществознания
27.09.2023 Технология Левченко Наталия Владимировна учитель иностранного языка
28.09.2023 Экология Мамсирова Валерия 

Константиновна
психолог

29.09.2023 ОБЖ Овсянникова Надежда Викторовна учитель информатики
02.10.2023 Право Чуприна Галина Анатольевна учитель русского языка и 

литературы
04.10.2023 Экономика Ковалева Валерия Сергеевна учитель технологии
09.10.2023 Испанский язык Козленко Алёна Ильинична учитель химии
11.10.2023 Английский язык Чиченкова Елена Викторовна учитель биологии
20.10.2023 Физическая культура Мурадханов Михаил Эдуардович учитель истории и 

обществознания



Список дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа 
с использованием информационно-коммуникационных технологий 

на платформе «Сириус.Курсы» в 2023/24 учебного года
МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И.

Дата Предмет • 
♦

Класс № аудитории ФИО дежурного Должность 
дежурного

26.09.2023 Физика 
г* f

7-11 24 Ковалёва 
Валерия 
Сергеевна

учитель 
технологии

10.10.2023 Биология 7-11 24 Демидова 
Наталья 
Ивановна

учитель 
иностранного 

языка
03.10.2023 Химия 9-11 24 Мамсирова 

Валерия 
Константиновна

психолог


